[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 20.01.2014                                                                                                           № 9
станица Вышестеблиевская

О внесении изменений в разрешение на строительство
от 04 октября 2013 года № RU 23531303-109
На основании  статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года 190-ФЗ, Постановления Правительства Российской Федерации от 24 ноября 2005 года N 698 "О форме разрешения на строительство и форме разрешения на ввод объекта в эксплуатацию",                 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в предложение: «Земельный участок принадлежит Андриенко Павлу Анатольевичу на основании свидетельства о государственной регистрации права собственности земельного участка от         10 декабря 2012 года серия 23 – АЛ  № 208076.»,  изложив его в новой редакции: «Земельный участок, площадью 1011 кв.м., принадлежит Андриенко Павлу Анатольевичу на основании свидетельства о государственной регистрации права собственности земельного участка от  10 декабря 2012 года серия 23 – АЛ  № 208076.»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заведующую отделом имущественных и земельных отношений администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.А. Кушик.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                              П.К.Хаджиди